

## HALLINTOVALIOKUNNAN MIETINTÖ 10/2004 vp

### Hallituksen esitys laiksi maahanmuuttajien kotouttamisesta ja turvapaikanhakijoiden vastaanotosta annetun lain muuttamisesta

#### JOHDANTO

##### *Vireilletulo*

Eduskunta on 5 päivänä toukokuuta 2004 lähettänyt hallintovaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi maahanmuuttajien kotouttamisesta ja turvapaikanhakijoiden vastaanotosta annetun lain muuttamisesta (HE 78/2004 vp).

##### *Asiantuntijat*

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- erikoissuunnittelija Eeva Vattulainen, työministeriö
- ylitarkastaja Jutta Gras, sisäasiainministeriö.

Lisäksi kirjallisen lausunnon ovat antaneet

- oikeusministeriö
- Suomen Kuntaliitto.

#### HALLITUKSEN ESITYS

Esityksessä ehdotetaan maahanmuuttajien kotouttamisesta ja turvapaikanhakijoiden vastaanotosta annettuun lakiin tehtäväksi ulkomaalais-

lain kokonaisuudistuksesta johtuvat muutokset. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan välittömästi hyväksymisen jälkeen.

#### VALIOKUNNAN KANNANOTOT

##### *Perustelut*

Hallituksen esityksen tarkoituksena on tehdä kotouttamislakiin ulkomaalaislain (301/2004) kokonaisuudistuksesta johtuvat muutokset. Ehdotetulla sääntelyllä ei ole tarkoitus muuttaa kotouttamislain soveltamisalaa eikä henkilöpiiriä. Tältä osin on kuitenkin huomattava, että uudessa ulkomaalaislaissa on säännöksiä, joita vastavia ei kumotussa ulkomaalaislaissa (378/1991) ole.

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa selvityksen perusteella

valiokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Valiokunta puoltaa lakiehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana.

##### *Päätösehdotus*

Edellä esitetyn perusteella hallintovaliokunta ehdottaa,

*että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.*

**HaVM 10/2004 vp — HE 78/2004 vp**

Helsingissä 9 päivänä kesäkuuta 2004

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Matti Väistö /kesk	Esko Kurvinen /kok
vpj.	Veijo Puhjo /vas	Lauri Kähkönen /sd
jäs.	Sirpa Asko-Seljavaara /kok	Heli Paasio /sd
	Nils-Anders Granvik /r	Satu Taiveaho /sd
	Lasse Hautala /kesk	Tapani Tölli /kesk
	Rakel Hiltunen /sd	Ahti Vielma /kok
	Hannu Hoskonen /kesk	Tuula Väätäinen /sd.

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Ossi Lantto.